
 

 
*RD2400005* 

RD2400005 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van de werkgeverscommissie Steenbergen d.d. 18 januari 

2024 

 

Gelet op: 

artikel 2 van de verordening op de werkgeverscommissie Steenbergen 2014 

 

Besluit: 

 

De heer A.F.C. Theuns te benoemen tot lid van de werkgeverscommissie. 

 

 

 

Steenbergen, 25 januari 2024, 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

 

 

 

R.A.J. Defilet, MA 

 

de voorzitter, 

 

 

 

R.P. van den Belt, MBA 

 

 


